

## Alstom levererar framgångsrikt den 40:e M33-spårvagnen till Göteborg

- Den 40:e Flexity-spårvagnen, lokalt kallad M33, tas i trafik i Göteborg i november
- Det toppmoderna spårvägsfordonet Flexity genererar ökad kapacitet och effektivitet på Sveriges största spårvägsnät

**16 november 2023** – Alstom, global ledare inom smart och hållbar mobilitet, har levererat den 40:e Flexity-spårvagnen till Göteborgs Spårvägar och Västtrafik, och fullbordar därmed den första ordern på spårvägsfordon som tecknades 2016.

Det första Flexity-fordonet levererades 2019 och fordonsflottan trafikerar nu Sveriges största spårvägsnät som sträcker sig över 160 km spår. De levererade fordonen har redan körts mer än 4,5 miljoner kilometer i drift.

Sedan den första spårvagnen levererades har Flexity blivit en del av Göteborgs ikoniska stadsbild. Den moderna och samtida designen har fått beröm från både passagerare och operatörer, som uppskattar tillförlitligheten, den förbättrade komforten och det låga golvet som bidrar till ökad tillgänglighet.

De toppmoderna Flexity-spårvagnarna är konstruerade för att möta stadens spår- och väderförhållanden. Den innovativa tekniken säkerställer att passagerarna får en säker och stabil resa med utformning som uppfyller Göteborgs krav på miljövänlig kollektivtrafik. Med dessa spårvagnar av hög kapacitet kan stadens kollektivtrafiknät fungera smidigare och effektivare.

"Vi är glada och stolta över att se slutleveransen av spårvagnen Flexity M33, som tjänar resenärerna genom en modern, pålitlig spårvagnsflotta med ökad komfort", säger Maria Signal Martebo, VD för Alstom i Sverige.

Spårvägsfordonen, som byggts tillsammans med samarbetspartnern Kiepe-Electric, ersätter en del av den nuvarande flottan och erbjuder transporter med hög kapacitet för att tillgodose den snabbt växande befolkningen i Göteborg med omnejd. Spårvagnarna konstruerades på Alstoms anläggning i Bautzen, Tyskland. I slutet av oktober genomgick slutleveransen av basordern noggranna tester och inspektioner inför transport till Sverige. Efter den slutliga igångkörningen och besiktningen har det 40:e fordonet nu levererats till kunden och gjorts redo att tas i trafik.

### Fortsatt leverans av spårvagnar till Göteborg

Alstom kommer att fortsätta att leverera spårvagnar till Göteborg, då en order på ytterligare 60 enheter har lagts som tillval på basordern. Den nya Flexity-spårvagnen M33 typ C, lokalt känd som M34, är en förlängd 45-metersversion av M33-spårvagnen som ökar transportkapaciteten med 50 procent.

### Om Alstom spårväg

Med enastående meriter på mer än 30 år och över 8 000 beställda fordon i 140 städer runt om i världen är Alstom världsledande inom spårvagns- och spårvägslösningar. Den mångsidiga portföljen erbjuder

många olika typer av spårvagnsfordon och erbjuder lösningar som är idealiska för befintliga nätverk och nya linjer samt för innerstads- och förortsförbindelser. Alstom är också branschledande med beprövade lösningar för att göra stadstransporter ännu säkrare genom att tillhandahålla teknik för hinderdetektering, överhastighetsmonitorering, kollisionsskydd och automatisk bromsning, för att integreras sömlöst i stadsmiljöer genom att erbjuda det bredaste utbudet av lösningar för kontaktledningsfri drift.

### **Om Flexity-spårvagnar**

Den prisbelönta designen av Flexity™ matchas av innovativ teknik och miljömässig excellens. Flexity-spårvagnarna var först i branschen med att kombinera 100 procent laggolvsteknik med konventionella hjulparsboggier och kan utrustas med världens första typgodkända hinderdetekteringsassistanssystem ODAS för ökad aktiv säkerhet. Det modulära konceptet i kombination med beprövade och pålitliga grundstenar gör att Flexity-spårvagnarna passar perfekt för olika kundbehov, från tropiska klimat till vinterklimat samt för låg till hög kapacitet. I över 30 år har mer än 5 000 Flexity-spårvagnar beställts eller redan framgångsrikt satts i trafik i 70 städer runt om i världen, inklusive Bryssel, Berlin, Magdeburg, Wien, Göteborg, Toronto, Melbourne och Gold Coast.

### **Alstom i Sverige**

Alstom har levererat över 1000 tåg till den svenska järnvägen och är den största tågleverantören på den svenska järnvägsmarknaden. Alstom har också flera omfattande underhållskontrakt och erbjuder underhåll i 19 lokala depåer, varav depån i Motala och Västerås är specialiserade för tungt underhåll och renoveringar. Alstom är också ledande inom signalsystem i Sverige, både ombord och längs spåren, och levererar det standardiserade nationella trafiksystemet till Trafikverket..

Alstom™ Flexity™ and ODAS™ are protected trademarks of the Alstom Group.

## **About Alstom**

Alstom commits to contribute to a low carbon future by developing and promoting innovative and sustainable transportation solutions that people enjoy riding. From high-speed trains, metros, monorails, trams, to turnkey systems, services, infrastructure, signalling and digital mobility, Alstom offers its diverse customers the broadest portfolio in the industry. With its presence in 63 countries and a talent base of over 80,000 people from 175 nationalities, the company focuses its design, innovation, and project management skills to where mobility solutions are needed most. Listed in France, Alstom generated revenues of €16.5 billion for the fiscal year ending on 31 March 2023.

For more information, please visit [www.alstom.com](http://www.alstom.com).

## **Contacts**

### **Press:**

Johanna Svedin - Tel.: +46 (0) 725 933 255

[johanna.svedin@alstomgroup.com](mailto:johanna.svedin@alstomgroup.com)